E

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 735/2024 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 16 de dezembro de 2024.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 802/2024

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 802/2024, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 43º Reunião Ordinária, realizada no
dia 26 de novembro de 2024, informamos:

1 a7- Nos últimos quatro anos a Administração Municipal demonstrou,
através de várias ações já implementadas, o quanto prioriza os agentes públicos. Estudos
e planejamentos são contínuos e realizados de forma conjunta entre as Secretarias
Municipais envolvidas, sempre visando a valorização de todas as categorias, inclusive da
Guarda Civil Municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL=
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «xza-
S. BÁRBARA DOESTE
+

9N DATA: 16/12/2024UNdB HORA: 15:06 e, ON Gesposta Nº | ao Requerimento Nº 802/202O putoria: Secretaria Municipal de Governo
ON Assunto: Requer informações ao Poder
Lo Executivo sobre o aumento da
Ap periculosidade para a GCM.

OQ Chave: 04025
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP - Fone (19) 3455-8000